ad

l e

e

### **GPT INFRAPROJECTS LIMITED**

(CIN - L20103WB1980PLC032872)

Regd, Office: GPT Centre, JC-25, Sector - III, Salt Lake, Kolkata -700098; West Bengal (India); Tel: +91-33-4050-7000; Fax: +91-33-4050-7999 Visit us: www.gptinfra.in; Email: gil.cosec@gptgroup.co.in

## NOTICE OF 39TH ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that:

- The 39th Annual General Meeting (AGM) of Members of the Company will be held on Tuesday, the 30th Day of July, 2019 at 03.00 P.M. at Rabindra Okakura Bhawan, DD- 27A/1, Salt Lake, Kolkata - 700 064, West Bengal (India) (Adjacent to Indian Oil Petrol Pump), to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting dated 29th
- The Notice of the AGM and Annual Report of the Company have been sent in electronic mode to all the members whose e-mail ids are registered with the Company / Depository Participant(s). For the members who have not registered their email IDs, physical copies of the Notice and Annual Report for 2018-19 has been sent at their registered address through permitted mode. The Notice of AGM and Annual Report are also available on the website of the company at www.gptinfra.in. The dispatch of Notice of AGM has been completed on 08.07.2019.
- Pursuant to applicable provisions of the Companies Act, 2013, the Companies (Management and Administration) Rule, 2015 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its members facility of voting by electronic means, i.e., remote e-voting, in respect of business to be transacted at the AGM. All the members are informed that:
  - i. The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through voting by electronic means. The instructions for voting through electronic means are given in the Notice of AGM.
  - ii. The remote e-voting shall commence on Saturday, 27th July, 2019 (10:00 A.M.) and end on Monday, 29th July, 2019 (05:00 P.M.)
  - iii. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Tuesday, 23rd July, 2019.
  - iv. E-Voting by electronic mode shall not be allowed beyond 05:00 P.M. IST on Monday, 29th July, 2019.
  - v. Any person, who acquires shares of the company and becomes member of the company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as of the cut-off date, i.e. Tuesday, 23rd July, 2019 may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or Kolkata@linkintime.co.in or gil.cosec@gptgroup.co.in
  - vi. Members may note that:

Place: Kolkata

Date: 08.07.2019

- a) The facility for voting through ballot / polling paper shall be made available at the venue of AGM.
- b) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast
- c) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.
- vii. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.co.in under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindla.com . Alternatively, members may also write to Mr. A.B.Chakrabartty, Company Secretary at the email ID, gil.cosec@gptgroup.co.in or Tel. 033 4050 7812.

For GPT Infraprojects Limited

A.B.Chakrabartty (Company Secretary) Membership No. F-7184

Godrej Consumer Products Limited

CIN: L24246MH2000PLC129806 Regd. Office: Godrej One, 4th Floor Pirojshanagar, Eastern Express Highway, Vikhroli East, Mumbai 400 079 Tele No(s): 25194359 / 25195427

Email: investor.relations@godrejcp.com

NOTICE is hereby given that the following share certificate(s) is/are stated to be lost / misplaced / stolen and the registered holder(s) thereof / claimant(s) thereto has/have applied to the Company for issue of duplicate share certificate(s):

Folio Number	Name of the Shareholder	No. of Shares of Face Value Re 1/-	Distinctive Nos.		Old Cert no.
0000354	M S LAKSHMI NARASIMHAN L LALITHA	300	0060032325	0060032624	0500149
0038509	V SUNTHA GUJAR GUJAR V C	120	0062676673	0062676792	0512625
0098430	HARSHENDRU R PATEL	60	0063968925	0063968984	0523937
0002445	VIRAJ SHREYAS DESAI SHREYAS DHURVKUMAR DESAI	180	0738108943	0738109122	0573763
G001213	GAYATRI DEVI MUNDHRA RAJ KUMAR MUNDHRA	60	0068291297	0068291356	0538462
0038699	SANDEEP PATIL SUNEETA PATIL	180	0062684009	0062684188	0512686
0006739	SAYEED SAIFUDDIN BAHERANWALA SHABBIR SAIFUDDIN BAHERANWALA	60	0060618629	0060618688	0502911
G001558	GEETHA P PRABHU	60	0068301657	0068301716	0538544
0322561	SHRIKANT BADVE	400	0066369913	0066370312	0530888
S006234	SHASHI GOPALAN NAIR PREETHA SHASHI NAIR	180	0070334949	0070335128	0554281
0027537	NANDLAL JHAMARIA MADHU MATHUR	240	0062231017	0062231256	0510139
K005632	KRISHNA GUPTA	60	1082207093	1082207152	0613209
A008428	ABDUL HAQ SHEIKH AINUL SHEIKH	600	0067545741	0067546340	0533919
A006578	ABDUL HAQ JALIL SHEIKH ANIUL HAQ ABDULHAQ SHEIKH	1080	0067276777	0067277856	0533323
A006732	ABDUL HAQ ABDUL JALIL SHEIKH AINUL ABDUL HAQ SHEIKH	300	0067282661	0067282960	0533380
0072185	NEERU SINGH	60	0739419002	0739419061	0581267

In case any person has any claims in respect of the said shares/any objection(s) for the issuance of duplicate certificate(s) in favor of the above stated applicant(s) he/she/they should lodge each claim or objection within 10 days of the date of publication of this notice. If within 10 days from the date hereof no claim is received by the company in respect of the said certificate, duplicate certificates will be issued. The public is hereby cautioned against dealing in any way with the above-mentioned certificates.

For Godrej Consumer Products Limited

Place: Mumbai Date: 10/07/2019

V Srinivasan Chief Financial Officer & Company Secretary

REMINDER PUBLIC ANNOUNCEMENT PURSUANT TO SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA ("SEBI") CIRCULAR NO. SEBI/HO/MRD/DSA/CIR/P/2016/110 DATED OCTOBER 10, 2016 READ WITH SEBI LETTER MRD/OW/DSA/2017/17463/1 DATED JULY 25, 2017 ("SEBI CIRCULAR")

FOR THE IMMEDIATE ATTENTION OF THE PUBLIC SHAREHOLDERS OF ARTH UDYOG LIMITED

## 9 30 170

উভয়ে

উত্তর

তারি

চিফ পালেঞ্জার ট্রাকপোর্টেশন ম্যানেজার

পর্ব রেলওয়ে

## জিপিটি ইনফ্রাপ্রোজেক্টস লিমিটেড CIN- L20103WB1980PLC032872.

রেজি: অফিস: জিপিটি সেন্টার, জেসি - ২৫, সেক্টর-৩, সন্টলেক, কলকাতা - ৭০০ ০৯৮; পশ্চিমবঙ্গ (ভারত); দ্রভাব: +৯১-৩৩-৪০৫০-৭০০০, ফ্যাক্স- + ৯১ - ৩৩-৪০৫০-৭৩৯৯ দেখুন: www.gptinfra.in, ই-মেল: gil.cosec@gptgroup.co.in, ওয়েবসাইট- www.gptinfra.in

## ৩৯তম বার্ষিক সাধারণ সভা এবং রিমোট ই-ভোটিং তথ্যের বিজ্ঞপ্তি

তেছাবা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে :

কোম্পানির সদস্যদের ৩৯তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) অনুষ্ঠিত হবে মঙ্গলবার, জুলাই, ২০১৯-এর ৩০তম দিনে, বেলা ৩টেয়, রবীন্দ্র ওকাকুরা ভবন, ডিডি ২৭এ/১, সল্টলেক, কলকাতা-৭০০ ০৬৪, পশ্চিমবঙ্গ (ভারত) (ইন্ডিয়ান অয়েল পেট্রোল পাম্পের কাছে)-তে ২৯ মে, ২০১৯ তারিখের সভার বিজ্ঞপ্তিতে বিন্যস্ত মতো, বাণিজ্ঞ্য সম্পাদনার্থে।

যে সকল সদস্যের ই-মেল আইডসমূহ, কোম্পানি/ডিপোন্ধিটরি পার্টিসিপেন্ট(স)-এর কাছে রেজিন্টার করা আছে, তাঁদের কে কোম্পানির এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন বৈদ্যুতিন মোডে পাঠানো হয়েছে। যে সকল সদস্য তাঁদের ই-মেল আইডি সমূহ রেজিস্টার ক্রবেননি, তাঁদের, বিজ্ঞপ্তি এবং ২০১৮-১৯-এর বার্ষিক প্রতিবেদনের অনুলিপি রেজিন্টার করা ঠিকানায় অনুমোদিত মোডে পাঠানো হয়েছে। এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন কোম্পানির ওয়েবসাইটেও অর্থাৎ www.gptinfra.in-এ পাওয়া যাবে। এজিএম-এর রিজ্ঞপ্তি পাঠানো সম্পন্ন হয়েছে ০৮.০৭.২০১৯ তারিখে।

কোম্পানিজ আন্ত ২০১৩, কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যান্ডমিনিস্টেশন) রুল, ২০১৫ এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্ট্স) রেগুলেশনস ২০১৫-র প্রয়োজ্য বন্দোবজাদি অনুসারে, কোম্পানি তার সদস্যদের বৈদ্যুতিন প্রধায় অর্থাৎ বিমোট ই-ভোটিং দ্বারা ভোট প্রদান সৃবিধার বন্দোবস্ত করায় আনন্দিত, এজিএম-এ বাণিজ্য নিৰ্বাহ বিষয়ে। সকল সদস্যকে জানানো হচ্ছে যে

১. এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে বিন্যস্ত মতো বাণিজ্য নির্বাহ হবে বৈদ্যুতিন প্রথায় ভোটদান মাধ্যমে। বৈদ্যুতিন প্রথা মাধ্যমে ভোটদানের নিয়মাবলী, এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে দেওয়া

২. রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে শনিবার, ২৭ জুলাই, ২০১৯ (সকাল ১০টা)-এ এবং শেষ হবে সোমবার ২৯ জুলাই, ২০১৯ (বিকেল ৫টা) তারিখ।

৩. এজিএম-এ বা বৈদ্যুতিন প্রথায় ভোটদানের যোগ্যতা নির্ধারণের কাট-অফ ডেট মঙ্গলবার ২৩ জুলাই, ২০১৯ তারিখে।

৪. বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ই-ভোট দান, বিকেল ৫টা আইএসটি, সোমবার, ২৯ জুলাই ২০১৯ তারিখের পর অনুমোদিত হবে না

৫. যে কোনও ব্যক্তি, যিনি কোম্পানির শেয়ার সংগ্রহ করেছেন এবং কোম্পানির সদস্য হয়েছেন এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পর এবং শেয়ার সমূহ ধরে রেখেছেন কটি-অফ্-ডেট অর্থাৎ মঙ্গলবার, ২৩ জুলাই, ২০১৯ তারিখে, তাঁরা লগ ইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড সংগ্রহ করতে পারেন helpdesk.evoting@cdslindia.com বা Kolkata@linkintime.co.in অথবা gail.cosec@gptgroup.co.in-এ একটি অনুরোধ পাঠিয়ে।

৬. সদস্যগণ নজর করতে পারেন:

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ০৮.০৭.২০১৯

ক) ব্যালট/ভোটপত্র মাধ্যমে ভোট প্রদানের সুবিধা এজিএম-এর অনুষ্ঠানস্থলেই পাওয়া

খ) এজিএম-এর আগে যে সকল সদস্য তাঁদের ভোট প্রদান করেছেন রিমোট ই-ভোটিং দ্বারা তারাও এজিএম-এ উপস্থিত হতে পারেন কিন্তু পুনরায় ভোট প্রদানের অধিকারী হবেন

গ) যে ব্যক্তির নাম সদস্যদের নিবন্ধ গ্রন্থে অথবা ডিপোজিটরিজ দ্বারা রক্ষণাবেক্ষণ করা লাভপ্রদ মালিকদের নিবন্ধ গ্রন্থে নথিভুক্ত আছে, কাট-অফ ডেটে একমাত্র তাঁরাই রিমোট ই-ভোটিং-এর সঙ্গে সঙ্গে এজিএম-এ ব্যালট পেপার মাধ্যমে ভোট প্রদানের সুবিধা পাওয়ার অধিকাবী হবেন।

যদি ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনও জিজ্ঞাস্য বা ইস্যু থাকে আপনি ফ্রিকোয়েন্টলি আস্কড কোরেশ্চনস (এফ এ কিউস') এবং ই-ভোটিং ম্যানুয়াল-এর উল্লেখ করতে পারেন যা www.evotingindia.co.in -এ পাওয়া যাবে হেল্প সৈকশন অধীনে অথবা ই-মেল পাঠান helpdesk.evoting@cdslindia.com -এ। বিকল্প স্বরূপ, সদস্যরা লিখতেও পারেন শ্রী এ. বি. চক্রবর্তী, কোম্পানি সেক্রেটারিকে, ই-মেল আইডি. gail.cosec@gptgroup co.in-এ বা দূরভাষ নং. ০৩৩ ৪০৫০ ৭৮১২ তে।

জিপিটি ইনফ্রাপ্রোজেক্টস লিমিটেড-এর জন্য

এ.কি. চক্রবর্তী

(কোম্পানি সেক্রেটারি) अफ्रआश्रेष नथ् अक-१३४।

এশিয়ান হোটেলস (ইস্ট) লিমিটেড

CIN: L15122WB2007PLC162762 হায়াত রিজেন্সি কলকাতা, জেএ-১, সেক্টর-৩, সল্ট লেক সিটি,

অনসারেই দেশের বিভিন্ন শহরে বিতর্কিত সাংবাদিক সংমালন চ্যানেল-২৪, আবতাক ও ক্যাপিটাল সম্প্রচার করার জন্য লাহোরে ২১টি টিভির সম্প্রচার বন্ধ করে দেওয়া হয়েছে। পাকিস্তান মিডিয়া ওয়াচ পাক টেলিভিশন চ্যানেলের বিরুদ্ধে জানিয়েছেন, 'মরিয়ামের বক্তব্য নোটিশ জারি করেছিল। সরাসরি দেখানোর একদিন পরেই সম্মেলনে মরিয়াম একটি ভিডিও জোর করেই দেশের তিনটি প্রকাশ করেন। সেই ভিডিওটিতে বিচারক আসরাদ মালিক অভিযোগ করেন, প্রাক্তন পাক প্রধানমন্ত্রী নওয়াজ শরিফকে অভিযুক্ত করার

ুরেগুলটরি অথোরটির নির্দেশ নির্দেশ জারি করেছে।' এর আগে

পিইএমআরএ মরিয়ামের এই

সোমবার একটি সাংবাদিক

বিচারকও দাবি করেছেন

আল-আজিজিয়া স্টিল মিল মামলায়

নওয়াজকে দোষী সাব্যস্ত করার জন্য

তাঁর ওপর চাপ প্রয়োগ করা হয়েছে।

মরিয়াম দাবি করেন, তাঁর বাবা তথা

আল-আজিজিয়া স্টিল মিল মামলায়

নিরপরাধ। সাংবাদিক সম্মেলনে

নওয়াজ কন্যা দেশের মানুষকে এই

ঘটনার প্রতিবাজে গর্জে ওঠার আহান

চলতি মাসেই টেলিভিশনের

পাক প্রধানমন্ত্রী



চ্যানেলের সম্প্রচার বন্ধ করে দেওয়া ইয়েছে। সোমবার মরিয়াম বক্ততা দিতে গিয়ে অভিযোগ করেছিলেন, বিচারক আসরাদ মাালিক স্বীকার করেন যে, নওয়াজ শরিফকে দোষী সাব্যস্ত করার জন্য তাঁকে নিয়মিত ব্র্যাকমেইল করা হয়েছে।' যদিও বিচারক আসরাদ মালিক ভিডিওটিকে জাল বলে অভিযোগ করেছেন। তিনি জানিয়েছেন, ঘটনার জন্য কখনই তাঁকে

ক্যাপিটাল টিভির তরফে এক বিবৃতিতে ' জানানো হয়েছে, পিইএমআরএ কোনও রকম নোটিশ ছাডাই সম্প্রচার বন্ধ রাখার নির্দেশ দিয়েছে। তবে কতদিন তারা সম্প্রচার বন্ধ রাখতে হবে সেই নিয়ে সাক্ষাৎকার গ্রহণ করার অপরাধে পিইএমআরএ কোনও বিবৃতি প্রকাশ পিইএমআরএ জিও ঢিভির সম্প্রচার করেনি বলেও ক্যাপিটাল টিভি ১৫ মিনিটের জন্য বন্ধ করে দেয়। অভিযোগ করেছে। প্রাক্তন পাক ক্রিকেট বোর্ডের চেয়ারম্যান তথা গ্রেপ্তারের প্রসঙ্গে সাক্ষাৎকারে ্চ্যানেল-২৪য়ের অ্যাক্ষার নাজাম আলোচনা হয়।

সম্প্রচার বন্ধ করে দেওয়ার সাক্ষী ব্র্যাকমেইল করা হয়নি।

হয়েছেন পাক নাগরিকরা। জলাইয়ের এক তারিখে প্রাক্তন পাক রাষ্ট্রপতি আসিফ আলি জারদারির একটি সাক্ষাৎকার নেন পাকিস্তানের জিও টিভির প্রবীণ সাংবাদিক হামিদ মির। আসিফ আলি জারদারির আর্থিক দুর্নীতি মামলায় জারদারির

জানান।

# আফগানিস্তানে শান্তির রোডম্যাপে তালিবানরা

দোহা, ৯ জুলাই: কাতারের রাজধানী দোহায় তালিবানের সঙ্গে শান্তি বৈঠকে উল্লেখযোগ্য উন্নতি হয়েছে বলে দাবি করল আমেরিকা। তালিবান ও আফগান আধিকারিকরা ১৮ বছরের গৃহযুদ্ধ শেষ করে দেশে শান্তি ফেরাতে রোডম্যাপ প্রস্তুত করতে সম্মত হয়েছে। দোহায় বৈঠকের পর এক বিবৃতিতে জানানো হয়েছে, ইসলাম পরিকাঠামোর মধ্যেই গৃহযুদ্ধে সাধারণ নাগরিকের মৃত্যু বন্ধ